


 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Жас ұстаз: табысқа  

апарар жол» жас  

мамандар арасында 

аудандық семинар 

өткізу туралы 

 

     «Ақмола  облысы  білім  басқармасның  Целиноград ауданы бойынша 

білім бөлімі» ММ-нің 2023-2024 оқу жылының негізгі іс-шаралардың 

күнтізбелік жоспарына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:  

1.  2024  жылдың  15 мамыр  күні   Родина ауылының  жалпы орта білім 

беретін мектеп базасында «Жас ұстаз: табысқа апарар жол» тақырыбында  

жас мамандар арасында аудандық  семинар өткізілсін. 

2.   Семинардың  өтілуіне  кабинеттердің  дайындығын қамтамасыз етуін 

Родина ауылының жалпы орта білім беретін  мектебінің директоры 

Е.В.Нижникке  жүктелсін.  
3.  Мектеп директорлары аталған  семинарға қосымшада көрсетілген жас 

мамандардың қатысуын қамтамасыз ету  тапсырылсын. 

4.  Осы  бұйрықтың  орындалуын  бақылау  білім  бөлімінің  әдіскері                       

Г. Сухашқа  жүктелсін. 

 

 

 

 

Басшы                                                                                            С. Искаков 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

1-қосымша 

 

Ақмола облысы, Целиноград ауданы 

«Жас ұстаз: табысқа апарар жол» атты жас мамандар арасында аудандық 

семинарға қатысушылардың тізімі: 

тіркелу уақыты 8:30-9:00, басталуы сағат 09:20 

 

№ Мектептің атауы Жас маман 

1 Қараөткел а. №1 ЖОББМ 1 

2 Қараөткел а. мектеп-гимназия 
1 бастауыш сынып мұғалімі, 1 пән 

мұғалімі 

3 Талапкер а. ЖОББМ 
1 бастауыш сынып мұғалімі, 1 пән 

мұғалімі 

4 Ақмол а. ЖОББМ 
1 бастауыш сынып мұғалімі, 1 пән 

мұғалімі 

5 Арайлы а. ЖОББМ 1 

6 Ынтымақ а. ЖОББМ 1 

7 Төнкеріс а. ЖОББМ 1 

8 Тасты а. ЖОББМ 1 

9 Ақмешіт а. ЖОББМ 1 

10 Қоянды а. №1 ЖОББМ 
1 бастауыш сынып мұғалімі, 1 пән 

мұғалімі 

11 Қоянды №2 ЖОББМ 
1 бастауыш сынып мұғалімі, 1 пән 

мұғалімі 

12 Софиевка а. ЖОББМ 1 

13 Приречное а. ЖОББМ 1 

14 Жалғызқұдық а. ЖОББМ 1 

15 Жарлыкөл а. ЖОББМ 1 

16 Мәншүк а. ЖОББМ 1 

17 Оразақ а. ЖОББМ 1 

18 Шалқар а. ЖОББМ 1 

19 Жаңаесіл а. ЖОББМ 1 

20 Родина а. ЖОББМ 1 

21 Қабанбай батыр а. ЖОББМ 1 

22 Қызылжар а. ЖОББМ 1 

23 Р.Қошқарбаев а. ЖОББМ 1 

24 Нұресіл а. ЖОББМ 1 

25 Жанажайнақ а. ЖОББМ 1 

26 Ы.Алтынсарин а. ЖОББМ 1 

27 Өтеміс  а. ЖОББМ 1 



28 Қаражар  а. ЖОББМ 1 

29 Қызылсуат а. ЖОББМ 1 

30 Қажымұқан а. ЖОББМ 1 

31 Қараменді батыр а. ЖОББМ 1 

32 Жаңажол а. НМ 1 

33 Қосшоқы а.НМ 1 

34 Опан а. НМ 1 

35 Мортық а. НМ 1 

36 Шұбар а. ЖОББМ 1 

37 Сарыкөл а. НМ 1 

38 Бірлік а. НМ 1 

39 Раздольное а. НМ 1 

40 Отаутүскен а. БМ 1 

41 Аққайын а. БМ 1 

42 Тастақ а. БМ 1 

 
 


